
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 500
Skurups Sparbanks Loopen 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Beijer Arvid, IFK Lund Bordtennis
Egizarian David, IFK Klagshamn
Lundgren Björklund Teo, Tomelilla AIS
Gustafsson Sam, Tomelilla AIS
Orrebo Oscar, BTK Rekord
Gunnarsson Frans, Tomelilla AIS
Görnebrand Hugo, BTK Rekord
Grahn Zackarias, BTK Rekord
Löfstedt Oskar, BTK Rekord
Möller Melker, Skurups BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Beijer Arvid - Egizarian David
Beijer Arvid - Lundgren Björklund Teo
Egizarian David - Gustafsson Sam
Beijer Arvid - Orrebo Oscar
Egizarian David - Gunnarsson Frans
Lundgren Björklund Teo - Görnebrand Hugo
Gustafsson Sam - Grahn Zackarias
Beijer Arvid - Löfstedt Oskar
Grahn Zackarias - Möller Melker

-6, -6, 10, 12, 8
3, 5, 4
7, 3, 9
9, 3, 8
9, 6, 4
11, 6, 7
-10, 5, 12, 4
4, 5, 7
9, 9, -9, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Skurups BTK.


